



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

2016 -02- 2 9

Warszawa, dnia _____

ZDM/DPZ/ 328 /16/ZZ
ZDM-DPZ.3411.2016.MSU

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów dotyczących wychowania komunikacyjnego, w szczególności jazdy rowerem w szkołach podstawowych biorących udział w kampanii „Rowerowy Maj”.

Numer postępowania: DZP/21/PN/20/16

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa -Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

Czy należy na tym etapie przygotować scenariusz/program zajęć czy tylko wypełnia się tabelkę w dokumencie oferta?

Odpowiedź:

Na etapie składania ofert należy tylko wypełnić Formularz Oferty zamieszczonej w Rozdziale III SIWZ. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania scenariuszy w terminie do 21.03.2016 – zgodnie z harmonogramem realizacji.

Pytanie 2:

W jaki sposób zamawiający przewiduje użycie roweru na 45 minutowych zajęciach w grupie około 28 dzieci? Chodzi o sformułowanie „elementem szkolenia będzie wspólny przejazd rowerowy”- czy każde dziecko powinno dostać swój rower, czy jeden rower na klasę?

Odpowiedź:

Wykorzystanie roweru jako pomocy dydaktycznej w czasie lekcji wymienione jest jako kryterium dodatkowe przy ocenie oferty. Oznacza to, że rower w trakcie 45-minutowej lekcji dla uczniów może być obecny w klasie, przykładowo: Wykonawca może omawiać elementy wyposażenia roweru na rzeczywistym przykładzie a nie na rysunku bądź zdjęciu w prezentacji. Dla spełnienia tego kryterium nie jest wymagane zapewnienie roweru dla każdego ucznia.

Przytoczone sformułowanie „Elementem szkolenia będzie wspólny przejazd rowerowy” zawarty w pkt. 3 Szczegółowego Opisu Zamówienia, dotyczy przygotowania trenerów do prowadzenia warsztatów.

Pytanie 3:

Czy należy w dokumentacji złożyć CV trenerów prowadzących zajęcia?

Odpowiedź:

W celu potwierdzenia spełnienia warunków opisanych w pkt 7. Rozdział I SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenia wymienione w pkt 8 SIWZ. Dodatkowe dokumenty potwierdzające kwalifikacje osób nie są wymagane.

Otrzymują:

Wykonawcy, uczestnicy w postępowaniu o udzielenie zamówienia

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski